

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	10.01.2020	Milliyet	ÖZBEKİSTAN İLE STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ GENİŞLİYOR	2

ÖZBEKİSTAN İLE STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ GENİŞLİYOR

20 ülkede faaliyet gösteren Nobel ilaç, Özbekistan ile gerçekleştireceği yeni sağlık projelerini Taşkent'te düzenlenen Özbek-Türk Sağlık İş birliği Forumu'nda duyurdu



TC Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, Kazan Ülsöy, Kırsat Bozkurt, Dr. Numan Balık, Dr. Sami Türkiye

Özbek-Türk Sağlık İş birliği Forumu, TC Sağlık Bakanı Sayın Fahrettin Koca ve Özbekistan Sağlık Bakanı Dr. Alisher Shadmanov önderliğinde, iki ülkenin kamu ve özel sağlık sektör temsilcilerini Taşkent'te bir araya getirdi. Yüzde 100 Türk sermayeli Nobel ilaç, forumda ortak sağlık uygulamaları için gerçekleştirecekleri yeni projeleri duyurdu.

Türkiye'de üç, Özbekistan ve Kazakistan'da birer olmak üzere beş üretim tesisine ve farklı farmasötik formlarda yıllık 200 milyon kutu üretim kapasitesine sahip Nobel ilaç, Türkiye'de ve ülke dışında toplamda 3000 çalışanı ile GMP standartlarına uygun ilaç üretmeye ve 50 ülkeye ihracat yapmaya devam ediyor.

'Tüm çabalarımız dünyada Türk markaları oluşturmak'

Özbek-Türk Sağlık İş birliği Forumu'nda ülkedeki Türk yatırımcılar adına bir konuşma yapan Nobel ilaç Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ülsöy, yeni iş planları hakkında bilgi verdi:

"Bütün sektörler için gelecekte var olabilmemizin ön şartı haline gelen yüksek teknoloji ve özellikle ilaçta biyotek-

Ülke ekonomisine katkı sağlıyor

Ülsöy, Özbekistan'da kurulan Nobel Pharmasanoat hakkında şu bilgileri verdi: "Nobel Pharmasanoat bizim için 'Ata yurdunda bir Türk şirkettir'. 2000 yılında temsilcilik açılmış, 2002 yılında ise tamamen öz sermaye ile kurulmuştur. Uluslararası GMP (İyi İmalat Uygulamaları) standartlarında tek vardiyada yıllık 10 milyon kutu ilaç üretebilen bir kuruluştur. Şu günlerde kanser ilaçları üretim sahamızın tamamlanması için de yoğun bir çaba içerisindeyiz. Bu tesislerin aksatılmadan işletilmesi için ihtiyaç duyduğumuz yüksek vasıflı personelin eğitime özen gösteriyoruz. Bu amaçla Özbekistan'da yapılan eğitimlerin yanında, çalışanlarımıza Türkiye, Almanya, Hindistan, Çin ve



Güney Kore gibi ülkelerde çağdaş ilaç üretimi hakkında eğitim imkanı sağlıyoruz. Nobel Pharmasanoat, Kazakistan, Afganistan, Gürcistan, Tacikistan gibi ülkelere ihracat da yapmaktadır. Özbekistan'a yaptığımız ihracat artarak devam edecektir. Çabamız, 33 milyon nüfusu ve yüksek potansiyeli ile bölgedeki cazibe merkezlerinden biri olan Özbekistan'ın sağlık sektörüne dünyadaki en yeni molekülleri yerli üretim olarak sunmak ve ülke ekonomisine katkı sağlamaktır."

noloji ürünlerinin kullanımı her geçen gün artmaktadır. Firmamız da TÜBİTAK önderliğinde açılan 'İliyobenzon ilaçların Yerli Olarak Geliştirilmesi ve Üretilmesi' projesine sunulan 23 firmaya ait 28 başvuru arasından seçilen ilk dosyaya sahip, 2000'li yılların başında belirlenen 'kendi organizasyonlarımız

ile yurt dışı operasyonlarına başlama' hedefinde ilk adım olarak kardeş ülke Özbekistan seçilmiş ve geçen süreçte ciddi mesafe alınmıştır. Tüm bu çabalarımız, 'Dünya'da Türk markaları oluşturmak' amacıyla oluşturulmuş Turquoise destek programı çerçevesinde teşvik kapsamına alınmıştır."

HEMOFİLİ A'NIN SAĞLIK HARCAMALARINDAKİ PAYI YILLIK 3 MİLYAR TL

"Hemofili A Hastalığının Toplumsal Yükü" araştırmasının sonuçları açıklandı. Türkiye'de hastalığın yıllık ekonomik yükünün yaklaşık 3 milyar TL olduğu ortaya çıktı

Hasta başı yıllık maliyetin yarım milyon lirayı aşan Hemofili A nedeniyle ortaya çıkan yıllık toplam giderler, ülkemizdeki toplam sağlık harcamalarının yüzde 1,62'sini oluşturuyor. Nadir görülen, genetik geçişli bir kan hastalığı olan Hemofili A, dünyada yaklaşık 180 bin, Türkiye'de ise 5 binden fazla kişinin yaşamını olumsuz etkiliyor.

Roche ilaç Türkiye'nin desteğiyle gerçekleştirilen "Hemofili A Hastalığının Toplumsal Yükü" araştırmasının sonuçları, Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Sağlık Ekonomisti Prof. Dr. Simten Malhan, Türkiye Hemofili Dernekleri Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Kaan Kavaklı, Ege Hemofili Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Can Balkan, Çukurova Hemofili Derneği Başkanı Prof. Dr. Bülent Antmen ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cem Ar'ın katılımıyla gerçekleştirilen bir toplantıyla paylaşıldı.

Prof. Dr. Simten Malhan, "Türkiye'de bulunan 5 bin 55 hastanın, hasta başı yıllık maliyeti 559 bin 259 TL. Tek bir hasta için hesaplanan bu maliyetten yola çıktığımızda, nadir bir sorun olmasına rağmen ülkemiz için hastalık yükü 2 milyar 827 milyon TL civarında. Bu rakam Türkiye'nin toplam sağlık harcamalarının yüzde 1,62'sini kapsıyor" şeklinde konuştu.

Tedavisi büyük önem taşıyor Türkiye Hemofili Dernekleri Federasyonu



Başkanı Prof. Dr. Kaan Kavaklı, pıhtılaşma bozukluğu ile seyreden, genetik geçişli ve hayat boyu süren kan hastalığı Hemofili A konusunda şu bilgileri verdi: "Gençler ile genç erişkinlerde sık görülen Hemofili A'nın yaş ortalaması 25. Yetersiz tedavi, kalıcı eklem sakatlıklarına ve kafa travmaları sonrasında yaşanabilecek beyin kanamaları ile ölüme riskini beraberinde getiriyor. Bu nedenle tedavisi büyük önem taşıyor."

Hedef, hastaların kanamasız bir yaşama ulaşması

Tedavinin geleceğine ilişkin konuşan Çukurova Hemofili Derneği Başkanı Prof. Dr. Bülent Antmen, "Hasta ve ailesinin üzerine binen yükü azaltmayı, tedaviye uyumu ve hastaların yaşam kalitelerini artırmayı, sosyal ve fonksiyonel olarak sağlıklı bireyler olmalarını sağlamayı ve hastalığı kör bulmayı hedefliyoruz" dedi.

Toplumsal sorunlar da mücadele ettiklerini sosyal sorunlar ile mücadele ettiklerini vurgulayan Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cem Ar ise "Erişkin Hemofili A hastalarında skizofreni ve çocuk sahibi olma, iş ile çalışma hayatına ek olarak sosyal yaşama ilişkin konuları kapsayan sorunlarla karşı karşıya kalıyor. Hastalar, Hemofili A nedeniyle manevra kaldıkları olumsuzluklara bağlı olarak sadece aile ve sosyal ilişkilerinde problemler yaşamakla kalmıyor, aynı zamanda genel sağlık durumları ve ağırları sebebiyle de yanı sıra zorlu çalışmaya ve erken emekliliğe yönelmek durumunda kalabiliyorlar" açıklamasını yaptı.

Uzmanlar 'Damar'ın kitabını yazdı

119 profesyonelin kaleme aldığı, damar hastalıklarının tedavisi alanında ülkemizde yazılmış en kapsamlı kitap yayınlandı

Yaklaşık dört yıllık sürecin emeği olan 'Damar' kitabı, Op. Dr. Adil Polat, Prof. Dr. H. Tankut Akay, Prof. Dr. Cengiz Köksal ve Prof. Dr. Kürsat Bozkurt editörlüğünde yayınlandı. Ülkemizde damar hastalıklarının tedavisi konusunda yazılmış en kapsamlı içeriğe sahip kitap, orijinal çizimleri ve video yönlendirmeleri ile de dikkat çekiyor. Alanında uzman 119 yazar tarafından kaleme alınan 'Damar' kitabı, 81 konuyu



detaylı bir şekilde sunuyor. Kitapta yer alan resim ve şekiller profesyonel tıbbi ressamlar tarafından kâğıda geçirildi.

Alanında önemli ameliyatlara videolarla da kitap aracılığı ile izlenebiliyor. Kitap ayrıca, Sosyal Güvenlik Kurumu geri ödeme süreçleri, makale yazımı ve bilgi değerlendirme süreci, yardımcı dolajım destek sistemlerinin damar komplikasyonlarının anlatılması gibi içerikler ile yurt dışındaki benzerlerinden ayrılıyor. Pulmoner Endarterektomi ve Everasyon Karotis Endarterektomi gibi bazı önemli ameliyatlara videolarla da kitabın içeriğinde yer alıyor.